
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HỮU HUÂN _________________________________ 

 _______________ 

 Số: 38/QĐ-THPT.NHH Thành phố Thủ Đức, ngày 28 tháng 8  năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học tập 

Năm học 2022 - 2023 
____________________ 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG  

NGUYỄN HỮU HUÂN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 68/BGDĐT-GDTrH ngày 06 tháng 01 năm 2023 của 

Bộ Giáo dục về hướng dẫn chuyển đổi môn học lựa chọn, cụm chuyên đề học 

tập cấp Trung học phổ thông năm học 2022 - 2023; 

Căn cứ vào chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng trường THPT;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả chuyển đổi môn học cho 06 (sáu) học sinh có 

tên sau đây: 

Stt Họ và tên học sinh Lớp 10 (cũ) Lớp 11 (mới) 

1 Nguyễn Đăng Quang 10A5 11D1 

2 Nguyễn Thúy Mai Anh 10D1 11A5 

3 Lại Gia Linh 10D2 11A6 

4 Phạm Xuân Mai 10A5 11A3 

5 Nguyễn Minh Nam 10A6 11A3 

6 Trần Phạm Bảo Hân 
 

11A8 

 

Điều 2. Các học sinh có tên trong danh sách nêu trên được sử dụng kết quả 

kiểm tra, đánh giá các môn học lựa chọn do nhà trường tổ chức trong giai đoạn 

hè 2023 để tiếp tục tham gia học tập ở lớp trên với môn học lựa chọn đã chuyển 

đổi đó trong năm học 2023 - 2024. 



Điều 3. Lãnh đạo Nhà trường, Các tổ chuyên môn, Các giáo viên chủ 

nhiệm lớp (mới) và các học sinh có tên ghi tại Điều 1 có trách nhiệm điều 

chuyển học sinh sang học ở lớp mới và tiếp nhận. 

Quyết định có hiệu lực từ ngày ban hành./. 

 

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như  Điều 3;  

- Lưu: VT.       

 

 

 

 

 

 Đỗ Dương Cung 

 


		doduongcung.nhh@gmail.com
	2023-09-01T11:02:45+0700
	Location
	Protect document




